

BESKJEDER:

Vi åpner klasserommet 08:15 en stund fremover. Da er det lov å spille, tegne og lese. Det er også lov å spise frokost. Det er ikke lov å bruke mobiltelefon.

På onsdag får høstens TL-lederne fest. Nye TL får beskjed mandag.

På fredag gjennomfører vi [Ungdata-undersøkelsen](#) før vi går ut. Ta med Chromebook.

I vinterferien har fritidetaten [dagstur til Skyland](#). Påmelding og betaling. Les på [hjemmesiden](#).

Vi vil gjerne sette informasjon om fellesaktiviteter for klassen på ukebrevet, men da må vi ha beskjed om det i god tid.

Fremover:

- Uke 8 (17.-21. februar): Vinterferie
- 27. februar: Foreldremøte med foreldrenettverk
- Uke 10 og 11: Utenlandske studenter observerer

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

Se [film om passord og hvordan bytte passord](#). Passord byttes på www.ikrs.no.

Gloser:

straight ahead - rett frem

turn left - gå til venstre


turn right - gå til høyre


to cross - å krysse

block - kvartal

corner - hjørne

lights - lyskryss

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	Chromebook Utetid. Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.

 lekse:	<p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne leksen kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Norsk: Les og lære om dobbel konsonant på siden som ligger lenket her . Du skal nærlese til og med "Sammensatte ord". Øv på et par av øvelsene som ligger helt i bunnen på siden.</p> <p>Matematikk innføring: føres i innføringsbok Overskrift: Innføring uke 4 Still opp og regn ut:</p> <p>a) $364 + 36$ b) $100 + 98$ c) $364 - 36$ d) $100 - 98$</p> <p>Finn regnestykket. Still det opp og regn ut. Skriv svarsetning:</p> <p>e) Månedskort på buss i Kristiansand koster 683 kroner for voksne. Noen mener dette er alt for dyrt og vil at månedskortet skal koste 499 kroner. Hvor mye billigere vil de at månedskortet skal koste? <i>Se huskelisten i innføringsboken - eller video.</i></p>
---	--

LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Klær etter vær	Jeg har kontroll på det vi skal kunne i kapittelet om brøk.	Jeg kan planlegge en fortelling. Jeg kan skrive ord med dobbel konsonant.	I can rephrase when speaking so other can understand me.